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Valberedningens förslag till 
ordförande och vice ordförande 
Valberedningen har behandlat totalt fem ansökningar till presidiet. Två 
kandidater har gått vidare till valberedningens förslag, en kandidat valde att 
kandidera till styrelsen och övriga två kandidater återtog sin kandidatur. 
 
Kravprofilerna är vad som legat till grund för valberedningens förslag, utöver 
detta har valberedningen utgått från stadgans 5 kap. §1 mom 2, samt 
kandidaternas personliga egenskaper för att säkerställa att presidiet fungerar 
väl som en enhet. 
 

Ordförande 
Hampus Haugland 
Hampus har sin bakgrund som ordförande för Göteborgs Universitets 
Studentkårer (GUS), SFS internationella kommitté Komit, samt som 
studentrepresentant i CSN:s insynsråd. Hampus har sin utbildningsbakgrund i 
ämneslärarprogrammet med inriktning samhällskunskap och svenska vid 
Göteborgs universitet. 
 
I sina tidigare roller har Hampus samlat flertalet erfarenheter som 
valberedningen ser som meriterande för rollen som SFS ordförande. Däribland 
en gedigen ledarskapserfarenhet och erfarenhet av personalansvar. Han har 
dessutom tidigare erfarenhet av politiskt engagemang, något som 
valberedningen ser som en styrka: speciellt i och med det kommande 
riksdagsvalet, där han vill fokusera på de mest basala frågorna som rör 
studentkårernas verksamhet. Vidare har Hampus god erfarenhet av 
organisatorisk arbete på flertalet olika håll, något som valberedningen ser som 
mycket positivt, då han kan bidra med nya, färska perspektiv in i SFS 
verksamhet. 
 
Något valberedningen uppmärksammar är Hampus önskan om att hjälpa 
medlemskårerna att organisera sig för att de ska kunna få ytterligare slagkraft 
på den studentpolitiska arenan. Han lyfter även nyttan i att engagera 
medlemskårerna för att få ett aktivt medlemsinflytande i SFS organisation. 
Hampus beskriver sig själv som en naturlig ledare, och trycker framförallt på att 
det är viktigt att alla i en grupp får komma till tals och får möjligheten att 
engagera sig. Han lyfter att det, för att skapa en kultur där folk vill engagera sig, 
är viktigt att man är lyhörd, öppen och trygg. Han lyfter att han jobbar mycket 
med feedback och konstruktivitet, och vill kompletteras av en person som han 
kan bolla med. Vidare vill Hampus kompletteras av någon som ser helheten, då 
han själv tenderar att fokusera på detaljer, samt någon som vågar ifrågasätta, 
problematisera och vrida och vända på saker och ting. 
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Vice ordförande 
Victor Holmström 
Victor har sin bakgrund som vice kårordförande och kårordförande vid Umeå 
studentkår, SFS styrelse, samt som ledamot i överklagandenämnden för 
studiestöd. Victor har sin utbildningsbakgrund i juristprogrammet vid Umeå 
universitet. 
 
Victor har ett flerårigt engagemang inom studentrörelsen, och har i stor 
utsträckning varit fokuserad på utbildningsfrågor. Han har även varit engagerad 
i såväl nationella som internationella samarbeten. Vidare har han erfarenhet av 
organisationsförändring, och har därifrån fått med sig värdefulla erfarenheter 
som valberedningen ser som meriterande. Förutom detta har Victor två års 
erfarenhet av SFS styrelse, något som valberedningen ser mycket positivt på 
för att bevara det organisatoriska minnet. 
 
Något valberedningen uppmärksammar är att Victor vill jobba med förståelse 
och transparens inom SFS organisation. Han menar att det är viktigt att såväl 
styrelse som medlemskårer förstår resonemangen som ligger bakom beslut, för 
att skapa förtroende för presidiets och resten av SFS arbete. 
 
Victor är inte nödvändigtvis någon som i första hand ser att han behöver en 
ledande roll, utan fokuserar gärna istället på maskineriet bakom. Han är mån 
om att gruppen ska må bra, ha en bra sammanhållning och att alla i en grupp 
ska få möjligheten att bidra med sina erfarenheter och sin kompetens. Av en 
presidiekollega vill han kompletteras av någon som vågar ta obekväma beslut, 
och någon som är mer detaljfokuserad, för att komplettera hans helhetssyn. 
 
Valberedningen föreslår därför SFS fullmäktige: 
att välja Hampus Haugland till ordförande för SFS för verksamhetsåret 
2026/2027. 
 
att välja Victor Holmström till vice ordförande för SFS för verksamhetsåret 
2026/2027. 
 

Valberedningens förslag till 
styrelseledamöter och ersättande 
styrelseledamöter 
Valberedningen har behandlat totalt tretton ansökningar till styrelsen, varav sju 
har gått vidare till valberedningens förslag till styrelseledamöter, fyra har gått 
vidare till valberedningens förslag till ersättarlista. Övriga två kandidater har 
återtagit sin kandidatur. 
 
Kravprofilerna är vad som legat till grund för valberedningens förslag, utöver 
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detta har valberedningen också lagt särskilt stor vikt vid stadgans 5 kap. §1 
mom 2 för att säkerställa att föreslagen styrelse utgör en god representation av 
studentpopulationen. Valberedningen har även säkerställt att förslaget består 
av både nya kandidater samt kandidater som ställer upp för omval. 
 

Ledamöter 
Agnes Nyberg 
Agnes har en bakgrund som vice ordförande vid Göteborgs Universitets 
Studentkårer (GUS). Agnes har sin utbildningsbakgrund i Europaprogrammet 
med inriktning statsvetenskap vid Göteborgs universitet. Valberedningen vill 
särskilt uppmärksamma Agnes erfarenhet av internationell studentpolitik. 
Agnes själv beskriver internationalisering och bostadsfrågan som viktiga frågor 
för henne personligen. 

Anitra Gudmarsdotter 
Anitra har en bakgrund som kårordförande vid Studentkåren i Sundsvall. Anitra 
har sin utbildningsbakgrund i ämneslärarprogrammet med inriktning svenska 
och historia vid Mittuniversitetet. Valberedningen vill särskilt uppmärksamma 
Anitras erfarenhet av att representera doktorandstudenter. Anitra själv 
beskriver inkludering och allas rätt att utöva studentinflytande som viktiga 
frågor för henne personligen. 

Gustav Heldt (omval) 
Gustav har en bakgrund som kårordförande vid tekniska högskolans studentkår 
samt som styrelseledamot i SFS verksamhetsåret 25/26. Gustav har sin 
utbildningsbakgrund som civilingenjör och lärare, inriktning energi och miljö vid 
Kungl. tekniska högskolan. Valberedningen vill särskilt uppmärksamma Gustavs 
erfarenhet av organisatoriskt arbete. Gustav själv beskriver SFS varumärke 
samt SFS ekonomi som en viktiga frågor för honom personligen. 

Jonathan Strömberg 
Jonathan har en bakgrund som utbildningspolitiskt ansvarig och vice 
ordförande vid Karlstad Studentkår. Jonathan har sin utbildningsbakgrund i 
Musiklärareprogrammet vid Karlstads universitet. Valberedningen vill särskilt 
uppmärksamma Jonathans erfarenhet av kårverksamhet i utbildning på 
konstnärlig grund. Jonathan själv beskriver antagningsprov till konstnärliga 
utbildningar, samt politisk styrning av utbildningar, som viktiga frågor för 
honom personligen. 

Linus Holmström (omval) 
Linus har en bakgrund som kårordförande vid Blekinge Studentkår samt som 
styrelseledamot i SFS verksamhetsåret 25/26. Linus har sin 
utbildningsbakgrund som civilingenjör med inriktning spelteknik vid Blekinge 
tekniska högskola. Valberedningen vill särskilt uppmärksamma Linus långa och 
breda erfarenhet av engagemang i studentrörelsen. Linus själv beskriver 
rättssäker examination och studenters rättigheter i akademin som en viktig 
fråga för honom personligen. 
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Saga Petersson 
Saga har en bakgrund som kårordförande vid Samhällsvetarkåren vid Lunds 
universitet. Saga har sin utbildningsbakgrund i statsvetenskap vid Lunds 
universitet. Valberedningen vill särskilt uppmärksamma Sagas erfarenhet av 
jämlikhets- och arbetsmiljöfrågor. Saga själv beskriver produktivitetsavdraget 
som en viktig fråga för henne personligen. 

Sara Nordström (omval) 
Sara har en bakgrund som kårordförande vid studentkåren DISK samt som 
styrelseledamot i SFS verksamhetsåret 25/26. Sara har sin 
utbildningsbakgrund i datavetenskap vid Stockholms universitet. 
Valberedningen vill särskilt uppmärksamma Saras erfarenhet av att inkludera 
internationella studenter. Sara själv beskriver internationella studenters 
problem och förutsättningar som viktiga frågor för henne personligen. 
 

Ersättare 
Felix Köhler 
Felix har en bakgrund som kårordförande vid Umeå Studentkår. Felix har sin 
utbildningsbakgrund i ämneslärarprogram med inriktning bild och media vid 
Umeå universitet. 

Elin Strömberg 
Elin har en bakgrund som kårordförande vid Studentkåren vid Högskolan Väst. 
Elin har sin utbildningsbakgrund i ämneslärarprogram med inriktning engelska 
och samhällskunskap vid Högskolan Väst. 

Alexander Ternström 
Alexander har en bakgrund i kårledningen vid Chalmers studentkår. Alexander 
har sin utbildningsbakgrund i teknisk fysik vid Chalmers tekniska högskola. 

Gustav Månsson 
Gustav har en bakgrund som kårordförande vid Studentkåren i Östersund. 
Gustav har sin utbildningsbakgrund i civilekonomprogrammet vid 
Mittuniversitetet. 
 
Valberedningen föreslår därför SFS fullmäktige: 
 
att välja Agnes Nyberg, Anitra Gudmarsdotter, Gustav Heldt, Jonathan 
Strömberg, Linus Holmström, Saga Petersson, Sara Nordström till ledamöter av 
SFS styrelse verksamhetsåret 2026/2027. 
 
att till SFS styrelse 2026/2027 fastställa en ersättarlista enligt följande ordning: 
1. Felix Köhler 
2. Elin Strömberg 
3. Alexander Ternström 
4. Gustav Månsson 
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Valberedningens förslag till revisorer 
Valberedningen har haft i uppgift att ta fram ett förslag på 
verksamhetsrevisorer. Valberedningen har behandlat totalt en ansökan till 
verksamhetsrevisor. 
 

Verksamhetsrevisorer 
Emanuel Magnusson (omval) 
Emanuel har tidigare varit ledamot av SFS styrelse samt ordförande för 
Studentkåren i Östersund. 
 
Valberedningen föreslår därför SFS fullmäktige 
 
att välja Emanuel Magnusson till ordinarie verksamhetsrevisor 
verksamhetsåret 2025/2027. 
 

Ersättande verksamhetsrevisorer 
Valberedningen har inte hittat några kandidater att förorda till uppdraget som 
ersättande verksamhetsrevisor. 
 

Auktoriserade revisorer 
Valberedningen har ej berett ett val av auktoriserade revisorer, då det enligt SFS 
stadga 5 kap 1 § moment 1 ej är valberedningens uppgift. 
 

Kandidater till valberedning 26/27 
Valberedningen bereder ej val av nästkommande verksamhetsårs valberedning, 
men tar in nomineringar och skickar dem vidare till SFS fullmäktige. Totalt har 
åtta nomineringar inkommit, varav en person har bekräftat sin kandidatur. 
 

Martin Hansson 
Martin Hansson har nominerats av en medlemskår med följande motivering: 
“Martin Hansson, tidigare presidial i SSCO samt styrelseledamot i SFS, SUS och 
Disk. Martin har god erfarenhet av valberedning i olika sammanhang och 
därmed en mycket god förmåga att avgöra lämplighet för styrelse och 
presidieuppdrag inom SFS.” 
 

Övriga kandidater 
Nedan följer en lista över kandidater som inte gått vidare till valberedningens 
förslag, men ändå kandiderar till en förtroendepost. 
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Kandidater till styrelsen (styrelseledamot) 
Nils Geeraedts 
Nils har en bakgrund som ordförande vid Göteborgs Förenade Studentkårer 
(GFS). Nils har sin utbildningsbakgrund i läkarprogrammet vid Sahlgrenska 
akademin vid Göteborgs universitet.  
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